
   UCHWAŁA Nr  XXVII / 182 / 09 
Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 29 lipca  2009 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wodzisław – zmiana Studium. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 9 ust. 1  w związku z art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 

80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 1 „Studium uwarunkowań i kierunków    

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wodzisław – zmiana studium”, uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXII/259/05 Rady Gminy Wodzisław z dnia 3 listopada 2005 roku, 

polegającej na: 

wprowadzeniu obszarów potencjalnej lokalizacji elektrowni wiatrowych,                             

w granicach określonych na załączniku graficznym. 

2.  Zmiana obejmuje część tekstową i część graficzną zmiany studium w zakresie 

niezbędnym  dla określenia obszarów o których mowa w ust. 1 oraz innych zmian, jakie 

wynikną w trakcie prac nad powyższą zmianą Studium.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
do uchwały Nr XXVII/182/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 lipca 2009 roku                    

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wodzisław. 

 

Z przeprowadzonej analizy materiałów planistycznych wynika że: 

– studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wodzisław – 

zmiana studium, ze względu na ciągłe zmiany w strukturze przestrzennej gminy oraz rodzące 

się nowe potrzeby inwestycyjne, wymaga wprowadzenia kolejnej zmiany w zakresie, 

ujawnionych w trakcie przeprowadzonej analizy potrzeb, dotyczących w szczególności 

weryfikacji kierunków rozwoju infrastruktury technicznej na terenie gminy, polegających na 

wprowadzeniu nowych obszarów potencjalnej lokalizacji elektrowni wiatrowych w granicach 

określonych na załączniku graficznym do uchwały. 

 


